クリスマスパーティーのお知らせ
2020. 11 月

学び舎オアシス

保護者の皆様には、日頃より当スクールへの格別なご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。今年も学

び舎オアシスによるクリスマスパーティーを開催いたします。ご家族、ご兄弟をお誘いの上、ふるってご参

加下さい。

日時：2020 年 12月 20 日(日)、午前 10 時 20 分～ 50 分程度

場所：市民総合センター(雷塚小隣)、生涯学習活動室集合室(３F) 東京都武蔵村山市学園 4 丁目 5-1

参加費：学び舎オアシスに在籍中の生徒様、ご兄弟様 1 名につき 500 円（保護者様無料、お子様は在籍の

有無に関わらずアクティビティ参加される方１名につき５００円となります）

参加条件：学び舎オアシスに在籍中の生徒様、ご兄弟、保護者様

内容：歌、ゲーム、発表(朗読コンテスト参加生)、検定者合格発表、工作 など

持ち物：マスク（必ずご着用下さい。）

色鉛筆、クーピー、クレヨンなど色を塗るもの。工作時に必要となります。

    朗読コンテスト参加者は台本をお持ちください。

＜注意事項＞

☆ご家庭で検温の上、37.5 度以上の生徒様、保護者様のご参加はご遠慮下さい。

☆会場内へのお飲み物の持ち込み可。食べ物の持ち込みはご遠慮下さい。

☆パーティー中にお撮り頂いたお写真や動画は、ご家族のみ写っているものであれば SNSへ投稿して頂けます。

                         ※駐車場あり

参加申込書提出期限 12 月６日（日）

※氏名欄には入室予定のご家族全員のお名前をお書きください。

※アクティビティ参加予定のお子様の氏名は〇で囲んで下さい。

----------------------------------きりとり---------------------------------

円

受領致しました

月　　　日　　　印

円

申込日　　　月　　　日

入室者氏名 電話番号

※アクティビティ参加人数

500円×（　　　　人）

参加費合計 領収書

今年はソーシャルディス

タンスを意識しながら、

密にならないよう楽し

んで頂けたらと思いま

す。皆様のご参加をお

待ちしております！